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RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 04/2022  
 

CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE ARTE DRAMÁTICA/MÚSICA PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 12263622660643BF92 ANA PAULA BARBOSA VITORINO  FERREIRA  10/03/1981 38 

2 1222862260AAA39BD6 RUZENILDA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 20/09/1984 35 

3 121206222B9C1126C0 RAQUEL DA SILVA GONÇALVES 15/02/1971 34 

4 121216222BBD894047 VERIANI APARECIDA PEREIRA PINTO SOARES 01/04/1987 34 

5 12235622631BDB0FAC LUSIANE RODRIGUES DE LIMA 23/04/1979 32 

6 1229562269ADEC97CD JERLANEA OLIVEIRA LIMA 30/05/1983 32 

7 12285622686F2B4ABF ROBERTA PEREIRA LINS MORAES 17/08/1990 32 

8 1207862220234F0F83 MEIRIELY MENDES ALVES VAGMAKER 03/08/1981 30 

9 12224622602F98E011 DERLANIA LAURETE 20/09/1986 30 

10 1228962268E74AA931 LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 29/05/1987 30 

11 1214562240642AF88F SANDRA MARIA BATISTA  13/01/1962 27 

12 121646224ED19267E7 AUZIENE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 18/07/1981 27 

13 12293622697758A5F8 MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS  06/01/1984 24 

14 12104622254F2479E6 BARBARA SUAVE BULLERJHANN 14/02/1992 22 

15 122986226A16022A9B VAGNER DOS SANTOS LOPES 25/08/1991 18,5 

16 120746221FF1C4D103 MARINA BALBINO DE SOUZA FONSECA 26/03/1969 18 

17 122766226799E1648D MARIA APARECIDA CALIXTO DA SILVA PESSIN 18/05/1970 18 

18 1209162223672742AD CIRLENE FERREIRA SANTOS 23/09/1985 18 

19 12079622202A5C83E8 RENATA SANTOS DE JESUS 10/03/1988 18 
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20 121356223A8F5BD905 RITIELI LEITE ANASTÁCIO 31/03/1996 16 

21 121726224FE8D14CB4 ELIANE DE SOUZA NASCIMENTO 26/05/1983 15 

22 1229162269506D8272 GABRIELA DA SIVA ROCHA 08/12/1993 15 

23 120696221F698B5577 JOSILAINE DIAS DOS SANTOS 02/12/1988 14,5 

24 1217562250893AC8E8 EVANE GOUVEIA AREIA ROCHA 22/09/1978 13,5 

25 12267622663439EE68 LUCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 05/03/1979 13,5 

26 121806225251C0690F JOELMA ALMEIDA DE SOUZA 27/11/1986 13 

27 12130622366AC53FB3 IRENE JOSE LIBANO 13/11/1969 12,5 

28 1226262265FADC32B4 LUCIA MARIA DE ALMEIDA 31/03/1970 12 

29 1228862268BA7EA227 MARIAH APARECIDA OSCAR TOREZANI 08/05/1974 12 

30 123026226A618E2CE1 SIRLEYDE DE JESUS SANTOS 29/03/1980 12 

31 120666221F4476845E YANA LARA PIVA MENDES 21/10/1981 12 

32 1214762242B85E6276 FLAVIA REINHOLZ SENA 07/08/1982 12 

33 1210162224851C6468 JOSIANE DE OLIVEIRA SANTOS 19/09/1982 12 

34 12128622337B309801 FAIANNY PIRES RODRIGUES 17/03/1987 12 

35 122206225F85665FA4 MARCELA SANTOS SILVA CAPELINE 29/04/1987 12 

36 1228762268A2EAD357 MARINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 06/12/1987 12 

37 1219462254A2483EAC FERNANDA SANTOS SILVA 06/11/1990 12 

38 121266223358334BD8 IVINY CARVALHO RIBEIRO DE SOUZA 09/11/1993 12 

39 1224262263B85364F0 JOCIELE OLIVEIRA SILVA PORTILHO 09/08/1995 12 

40 1225662265B1274D7C CAROLYNE DALFIOR DE JESUS 02/03/1998 12 

41 122076225DADE77E42 CAROLINE BARROS ANTUNES 28/10/1998 12 

42 1218462252EC096274 ERLI SCARDINI RODRIGUES 06/05/1982 10 

43 12193622549106EED4 TAISSA PANCIERI BARBOSA  06/03/1994 6 

44 1224862264A99377B8 ZELITA BARROS ALVES 25/01/1975 2 
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A pós-graduação (especialização) foi pontuada conforme o edital. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45 121336223778CC8D49 ROSANGELA BAZELATTO MENDES 27/05/1984 2 

46 122086225DC746D073 JULIETE FERNANDES RIBEIRO BROMMENSCHENKEL 13/07/1989 2 

47 122806226801A290A3 RAYANNE CALIXTO PESSIN 25/04/1993 2 

48 122186225EE9D1EA8B BETANIA SILVA LOPES 20/04/1994 2 

49 1226962266C4E206A0 PAULO FERREIRA DA SILVA NETO 27/03/1995 2 

50 12294622697D1C03D5 ALANA FERNANDES DA SILVA SEIBERT  06/06/1996 2 

51 122816226819104466 HÉLLEN DA SILVA PEREIRA  31/03/1997 1 

52 1218862253A8A50BF2 HOURIVALDO ANDRADE ALVES 09/02/1966 0 

53 1227062267039D1C2D ANA FLÁVIA ADEODATO CONCEIÇÃO MARIM 26/04/1985 0 

mailto:processoseletivo@boaesperanca.es.gov.br
http://www.boaesperanca.es.gov.br/


PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 

Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: processoseletivo@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br 

4 

          

 

CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA SALA COMUM E SALA DE RECURSOS - PARA DEFICIÊNCIA 
INTELECTUAL 
 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 122126225E57BB0C0E GRACILDA DO ROSARIO ANTONIO ALVES 26/03/1969 36 

2 121386223C64681D4A CRISTINA CLAUDIA FELIX 29/03/1971 36 

3 12282622683E9702BC MARLENE PEREIRA LIMA 19/03/1975 36 

4 1223062260F98603D0 RUZENILDA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 20/09/1984 36 

5 120736221FCAC781A7 VERIANI APARECIDA PEREIRA PINTO SOARES 01/04/1987 35 

6 121526224C3AE2F621 LUZIA ALVES FELICIANO 19/06/1959 34 

7 122156225ECB3244B1 MARIA DA PENHA SANTOS RODRIGUES 30/05/1965 34 

8 121186222B0B5B96D0 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA  30/09/1979 34 

9 1225462265937ADE61 ANA PAULA BARBOSA VITORINO  FERREIRA  10/03/1981 34 

10 1223762263398A05CF RAMIRA FIGUEIREDO DE MEIRELES PEREIRA 20/06/1961 33 

11 122166225ED33808F7 SANDRA CLÁUDIA PARMAGNANI 03/12/1971 33 

12 121546224CC4B6DCDE MARIAH APARECIDA OSCAR TOREZANI 08/05/1974 33 

13 121486224AB434F806 MARCIELLE VENTORIM MARTINS DOMINGOS 22/01/1991 33 

14 121116222884718208 JERLANEA OLIVEIRA LIMA 30/05/1983 32 

15 12092622236E622A38 ELAINE DE BRITO SOUZA 20/09/1990 32 

16 122106225E0A966320 ZEZIMARA DA SILVA ALVES FERRETE 06/02/1993 32 

17 123006226A24F8284A LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 29/05/1987 31 

18 1213162236C9FA0E69 SUELEM CARDOSO MIRANDA RODRIGUES 20/06/1994 31 

19 12203622597B13F92F MARINETE DA SILVA LOBACK 29/03/1969 30 

20 1218262252BA49EB6A ERLI SCARDINI RODRIGUES 06/05/1982 30 

21 121816225291DCFF2A SIMONI LUDGERIO DA SILVA 31/05/1985 29,5 
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22 12186622538892471F JUNIA LOPES FERREIRA 10/03/1987 29 

23 121416223D436B5E7F CRISLAYNE FELIX GUERRA BONFANTE 30/08/1994 29 

24 12198622550C50E450 VANIA DE OLIVEIRA SILVA 20/02/1988 28 

25 1227762267B5835947 HELOIZA DE SÁ 20/10/1977 27 

26 1225962265C94B08F0 ROZIANE PANCERE  20/04/1976 26 

27 121396223CAEE70614 MARINALDA DA GLORIA BERGAMIN RODRIGUES 28/08/1971 25,5 

28 1229262269633DF9A2 MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS  06/01/1984 24 

29 12106622259DA0028F BARBARA SUAVE BULLERJHANN 14/02/1992 23 

30 122326226296036855 MARILENE MACHADO RAMOS  23/02/1979 21,5 

31 122666226626AB3362 MARIA DAS DORES DA SILVA SANTOS  14/03/1978 21 

32 1226062265DCA198FB ANDREIA FONSECA DA CRUZ NASCIMENTO 19/04/1981 21 

33 122116225E5744E937 RAQUEL SOUZA FILGUEIRA 10/07/1987 20,5 

34 122756226758E7ACA8 MARIA APARECIDA CALIXTO DA SILVA PESSIN 18/05/1970 20 

35 123046226A8B924457 ADRIANA GONÇALVES DA SILVA 27/12/1981 18 

36 12084622211D87163D RENATA SANTOS DE JESUS 10/03/1988 18 

37 12090622233994014A CLÁUDIA DE SOUZA COSTA 09/04/1989 17 

38 123096226B70291086 TAISNARA SCHNEIDER KERNER PINHEIRO 10/09/1993 17 

39 1218562253292E6F0F ARACELLE BATISTA DE ARAUJO 30/08/1980 16,5 

40 120726221FA464A252 FLAVIA REINHOLZ SENA 07/08/1982 16,5 

41  122026225663467322 SEBASTIãO DA ROCHA LIMA 30/04/1963 16 

42 12129622352BC3A0C5 TANIA REGINA SOUZA MOROSINI 25/05/1972 16 

43 121276223372B4C596 FAIANNY PIRES RODRIGUES 17/03/1987 16 

44 121496224ADDD512E0 RUBIANE MOREIRA ROSA 21/09/1989 16 

45 121256223342F8398F IVINY CARVALHO RIBEIRO DE SOUZA 09/11/1993 16 

46 12264622660FB7FFEE LUCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 05/03/1979 15,5 
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47 1225762265B7851DEC ADEVALDA ROCHA DOS SANTOS DE SOUZA 04/03/1979 15 

48 12190622547186ED1E RÚBIA SILVA CUNHA 01/07/1990 15 

49 1223862263507CFA02 FERNANDA GAIGHER 05/09/1989 14,5 

50 1228362268460CCEF1 ROBERTA PEREIRA LINS MORAES 17/08/1990 14,5 

51 123066226B02A1FAD9 ROSIMERY DOS REIS GONÇALVES  29/01/1991 14,5 

52 1210562225538E7D77 NÚBIA SILVA RISSI DE SOUZA 25/09/1976 14 

53 123086226B2B84ED84 IVONILDA ALMEIDA SANTOS BATISTA 21/01/1977 14 

54 121636224EC29AC458 NAILMA DA SILVA VIEIRA 13/09/1979 14 

55 1224162263A40E5B80 ELISÂNGELA COELHO DA SILVA 25/03/1981 14 

56 120676221F504BFC1F YANA LARA PIVA MENDES 21/10/1981 14 

57 12191622547BB2C426 SAMEA LETÍCIA ALVES DE ARAÚJO SANTOS 16/06/1990 14 

58 122146225EB5EA8FBB BRUNA CAMARA ROCHA LOPES 18/03/1994 14 

59 121436223E6B4409DB CAROLYNE DALFIOR DE JESUS 02/03/1998 14 

60 121236222C432AD30B JUSCELIA RODRIGUES VIEIRA ROSSIM 07/11/1992 13,5 

61 1210862226B3D4EB86 DÉBORA RIBEIRO GOMES 11/09/1992 13 

62 1226162265DF7D3D75 LUCIA MARIA DE ALMEIDA 31/03/1970 12 

63 123016226A3DCEA440 NARTICLEIA ALMEIDA DE LIMA BRAVIM 29/07/1979 12 

64 121446223E7F2DCF03 RENATA BURGARELLI PONTE 06/02/1981 12 

65 1208362220DB2AEE18 EDIANA SOUZA CONCEIÇÃO 29/01/1983 12 

66 122216225F8F631E4F MARCELA SANTOS SILVA CAPELINE 29/04/1987 12 

67 12265622662035390C CLÁUDIA LOPES DE AZEVEDO 11/12/1995 12 

68 1223462262E5CB66E9 MARIANA TONES OLIVEIRA  03/06/1999 12 

69 121626224E9E2ECD99 NATÁLIA FERNANDES GARCIA FERREIRA 21/09/1995 11 

70 1224362263D70DA740 VALDIRENE DURÃES RIBEIRO 29/05/1971 10 

71 121686224F6C64C193 DÉBORA JATIANI DA SILVA ALMEIDA 03/06/1989 10 
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72 122726226734A8DDBB ANA FLÁVIA ADEODATO CONCEIÇÃO MARIM 26/04/1985 9 

73 1229062269238CD61E GABRIELA DA SIVA ROCHA 08/12/1993 5,5 

74 12115622295E88517F NAIKIUMARA TAUFENER  08/03/1973 5 

75 1208862222337C3E6F ELIANA TAMBAROTI GASPERAZZO 09/01/1979 4 

76 121796225219362EB5 JOELMA ALMEIDA DE SOUZA 27/11/1986 4 

77 120626221F282AEF6A TAIANE SARA SILVA COSTA FERREIRA 04/09/1989 2 

78 122066225DA452E4EE CAROLINE BARROS ANTUNES 28/10/1998 2 

79 1209962224695B4FBE JOSIANE DE OLIVEIRA SANTOS 19/09/1982 1 
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CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA SALA COMUM E SALA DE RECURSOS - PARA DEFICIÊNCIA 
VISUAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 1208262220D54A4C3F ROSANGELA ANDRELINO DA ROSA FARIAS 06/07/1981 32 

2 12226622607B65D370 JERLANEA OLIVEIRA LIMA 30/05/1983 32 

3 121406223D27789C91 CRISLAYNE FELIX GUERRA BONFANTE 30/08/1994 28 

4 121376223BE67D5AC6 MARINALDA DA GLORIA BERGAMIN RODRIGUES 28/08/1971 25,5 

5 122136225E638CF17D RAQUEL SOUZA FILGUEIRA 10/07/1987 19,5 

6 123056226AB10D5515 ARACELLE BATISTA DE ARAUJO 30/08/1980 16,5 

7 12103622250752EA84 CLáUDIA DE SOUZA COSTA 09/04/1989 14 

8 1227462267406DE15C JOSIANE DE OLIVEIRA SANTOS 19/09/1982 11 

9 121696224F76382873 DÉBORA JATIANI DA SILVA ALMEIDA 03/06/1989 10 
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CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 121536224C871D93C9 WILTON ANTUNES DE AZEVEDO 22/07/1984 48 

2 121516224BF82B3455 RAQUEL DA SILVA GONçALVES 15/02/1971 35 

3 12107622265BA48508 ANA PAULA DOS SANTOS CRUZ 29/07/1988 33 

4 12246622644C40ADA4 JUDETE DE OLIVEIRA ARAUJO 06/03/1975 32 

5 12250622650F5E56F9 JAQUELINE DE SOUZA BRITO 05/09/1995 30 

6 12225622603C937F01 GILBERTO PEREIRA 26/12/1984 21 

7 12286622688A9D15B3 LARISSE SCHUMAKER DA SILVA  13/06/1997 20 

8 122226225FF4DE5251 NEIRIELLY BASTOS SANTIAGO  07/07/1993 19,5 

9 122046225C4A688087 EVANDRO JúNIOR DE LANES PEIXOTO 06/06/1995 10 

10 121176222A5540D6DC JOSIANETI RAMOS DALVI 12/02/1991 6 

11 122396226371AAB47A CAMILA SANTOS RODRIGUES  16/03/1988 0 

12 12116622296B5E8DB0 LORENA SANTOS GOUVEIA  20/08/1990 0 
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CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE ENSINO RELIGIOSO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 12200622562E0C0A71 SEBASTIÃO DA ROCHA LIMA 30/04/1963 31 

2 122176225ED8DCA488 IRACY MATIAS DA SILVA 12/10/1981 30 

3 1218962254691AD628 SAMEA LETÍCIA ALVES DE ARAúJO SANTOS 16/06/1990 30 
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CARGO: PROFESSOR(A) NÃO HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE ENSINO RELIGIOSO 
 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 1223162261103C469B RUZENILDA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 20/09/1984 34 

2 120716221F84CA8AF7 VERIANI APARECIDA PEREIRA PINTO SOARES 01/04/1987 33 

3 120766222017D8D1AE MEIRIELY MENDES ALVES VAGMAKER 03/08/1981 30 

4 1229762269EF00CB9C LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 29/05/1987 30 

5 121596224D9C23EC95 SANDRA MARIA BATISTA  13/01/1962 27 

6 1211262228C1D4063B RAIANE BESSA VENANCIO 03/05/1991 24 

7 122476226462EEDA34 JUDETE DE OLIVEIRA ARAUJO 06/03/1975 20 

8 12077622201A03DA64 MARINA BALBINO DE SOUZA FONSECA 26/03/1969 18 

9 121566224D19FCFD6C STEFANI DANIELLE DE OLIVEIRA COSTA 31/12/1989 16 

10 121736225020CA98A8 ELIANE DE SOUZA NASCIMENTO 26/05/1983 15 

11 12253622656DE4D402 CLEIDIANA GONCALVES GOMES  02/09/1982 12 

12 1227962267F75C666D CLáUDIA DE SOUZA COSTA 09/04/1989 12 

13 12199622558663D375 FERNANDA SANTOS SILVA 06/11/1990 12 

14 12100622246E47B223 VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 07/08/1993 12 

15 121106222827EE74B9 ROSANGELA BAZELATTO MENDES 27/05/1984 6 

16 1219662254B4A8A670 TAISSA PANCIERI BARBOSA  06/03/1994 4 

17 121716224F908BA021 FABÍOLA OLIVEIRA DE ALMEIDA 17/12/1991 0 

18 120646221F3E53E1EF RÔMULO DE SOUSA COIMBRA 14/02/1992 0 

19 121346223943841958 CAMILA SOUZA DE OLIVEIRA POLITO 20/01/2000 0 
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CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE GEOGRAFIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 122446226431741FEE WILIANNE CAPAZ DE OLIVEIRA 11/10/1989 35 

2 1229662269B6DBE229 JERLANEA OLIVEIRA LIMA 30/05/1983 32 

3 120986222464D485A7 VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 07/08/1993 17 

4 121506224AE78D5937 RUBIANE MOREIRA ROSA 21/09/1989 16 

5 121706224F7D6BD362 DÉBORA JATIANI DA SILVA ALMEIDA 03/06/1989 12 

6 1210262224E3662CE5 ÂNGELA RIBEIRO DE OLIVEIRA  22/03/1992 11,5 

7 1208662221449D2AAA VANIA DA SILVA FERREIRA RODRIGUES  15/03/1989 11 

8 1209662223CF21F8CA NADINY DE AGUIAR RIBEIRO 19/03/1996 8 

9 122096225E00DF4089 SILVANA DOS SANTOS 03/04/1982 4 

10 122366226321009DFC JOCIANA MACHADO RAMOS 27/02/1985 4 

11 120856222131D584AA MARIANNA MOURA DA SILVA 01/03/1994 3 

12 1219562254A73EB0E0 ZELITA BARROS ALVES 25/01/1975 2 
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CARGO:  PROFESSOR(A) NÃO HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE GEOGRAFIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 122236225FF51612F1 MARINÉIA DIAS ANTUNES 09/09/1982 30 

2 12192622548C6D5304 SAMEA LETÍCIA ALVES DE ARAúJO SANTOS 16/06/1990 29,5 

3 1225262265693E2875 AMANDA TRINDADE DE ARAúJO SOUZA 30/11/1991 10,5 

4 1224962264F3846F25 ANTONIO CARLOS DE JESUS SILVA 06/04/1994 6 

5 121666224EDC93C1A7 LEONARDO MADALENA 27/07/1995 2 

6 121226222BCF914593 VIVIANE SIQUEIRA OLIVEIRA 05/09/1996 2 

7 12240622638B514618 ISABELI MORAIS RIBEIRO 02/08/1999 1,5 

8 1222962260D09839DF FELIPE ROCHA DOS SANTOS 03/11/1999 1 

9 12227622609BC9F9FC ANDREA DO SANTOS 31/01/1979 0 
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CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 1227862267BF6C6F8B JOVANIA BÔA MARTINS 21/04/1970 30 

2 121776225127B64496 MARLENE APARECIDA ALMEIDA DE ARAUJO 27/09/1971 16 

3 1209462223BB075AB0 NADINY DE AGUIAR RIBEIRO 19/03/1996 12 
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CARGO:  PROFESSOR(A) NÃO HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 1208162220C6C4FD09 SILVIO SILVANO FELIX DA ROCHA 20/03/1975 26,5 

2 121426223D9950E1FB JAQUELINE MILANEZ AMORIM 20/03/1992 23,5 

3 12251622655F874138 AMANDA TRINDADE DE ARAÚJO SOUZA 30/11/1991 18 

4 1209562223C0D69AD4 NADINY DE AGUIAR RIBEIRO 19/03/1996 12 

5 121246222EF1AAD41A LUCIANA ZANOM SEBIM 21/08/1982 0,5 

6 120636221F2D82822C RÔMULO DE SOUSA COIMBRA 14/02/1992 0 

7 123076226B14677D83 LETICIA CONCEIÇÃO CAETANO  26/05/2000 0 
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CARGO: PROFESSOR(A) HABILITADO(A) NA FUNÇÃO DE SUPERVISOR(A) ESCOLAR 
 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 121196222B7F6D1E3E RAQUEL DA SILVA GONÇALVES 15/02/1971 36 

2 122846226858FE7ACC MARLENE PEREIRA LIMA 19/03/1975 36 

3 1217862251BF67A0E1 REGINALDO DIONIZIO DA PAZ 05/11/1976 36 

4 122716226730777E4B FABIANE BATISTA DA MACENA 23/12/1978 36 

5 12273622673A3CC490 DANIELI ROSSINI SANTOS 08/09/1988 36 

6 121576224D2103361F STEFANI DANIELLE DE OLIVEIRA COSTA 31/12/1989 34 

7 1210962226BD9850C7 ELIENE SOUZA DOS SANTOS  17/08/1974 33 

8 120656221F3F2A36D1 YANA LARA PIVA MENDES 21/10/1981 32 

9 120976222444B1DD50 ROSILENE DOS SANTOS DIAS  28/07/1983 32 

10 121616224E9D4A3B96 ROSIMERY DOS REIS MODESTO PIANCA 17/12/1973 31 

11 1122686226689015775 ANA PAULA BARBOSA VITORINO  FERREIRA  10/03/1981 31 

12 121606224DF299FC67 SONIA MARSAL VAZ 11/08/1982 30 

13 122996226A1AF53CE3 STEFANIA BATISTA STEFANON  30/03/1983 30 

14 121586224D8D162962 SANDRA MARIA BATISTA  13/01/1962 28 

15 1218762253A15EE6B4 JUNIA LOPES FERREIRA 10/03/1987 27 

16 1208962222D5D35F6A LAYD DAYHANY HOM COSTA PIRES 19/12/1987 24 

17 1225862265C0320A7E JULIANNE MARIA ACCIOLY WANDERLEY FAJOLO 25/01/1982 23,5 

18 122196225F0A45004D SANDRA CLÁUDIA PARMAGNANI 03/12/1971 19,5 

19 120756222000727CBF MARINA BALBINO DE SOUZA FONSECA 26/03/1969 18 

20 1211362228E2828175 VALDIMEIDE DE OLIVEIRA SANTANA COSTA 10/10/1978 18 

21 1225562265AFA5D46C ADELIA  COVRE  DA SILVA  30/06/1960 16 

22 122016225645A173C1 SEBASTIãO DA ROCHA LIMA 30/04/1963 16 
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23 120706221F71C4EB76 JOSILAINE DIAS DOS SANTOS 02/12/1988 16 

24 120686221F67932501 MAYLA APARECIDA SILVA NASCIMENTO 06/12/1990 16 

25 121676224EE813DF15 AUZIENE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 18/07/1981 15 

26 121556224CF493B653 MARIAH APARECIDA OSCAR TOREZANI 08/05/1974 14 

27 121366223AACDD9DDC RITIELI LEITE ANASTáCIO 31/03/1996 14 

28 121656224ED54AC913 NAILMA DA SILVA VIEIRA 13/09/1979 12 

29 123036226A7D3E78CD SIRLEYDE DE JESUS SANTOS 29/03/1980 12 

30 1211462228EF18EC56 IVANI ALVES DE SOUZA 16/05/1980 12 

31 12080622202DBEC68D MEIRIELY MENDES ALVES VAGMAKER 03/08/1981 12 

32 1217662250DCB5988C ALMIRO ROGERIO RICARDO GAMA 20/02/1974 11 

33 1218362252D5D0784C ERLI SCARDINI RODRIGUES 06/05/1982 11 

34 1219762254CBC06E8F TAISSA PANCIERI BARBOSA  06/03/1994 4 

35 1209362223803520AD ELAINE DE BRITO SOUZA 20/09/1990 0 
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CARGO: PROFESSOR(A) NÃO HABILITADO(A) NA DISCIPLINA DE ESTUDOS REGIONAIS/ PROJETO DE VIDA PARA ATUAR NAS ESCOLAS DO CAMPO 
(EMEIEF “ANADYR DE ALMEIDA MARCHIORI”, EMEIEF “SANTO ANTÔNIO” E EMEIEF “QUILÔMETRO VINTE) 
 

Não houve habilitado(a) inscrito(a) para essa disciplina. 

 

 

Esperança - ES, 09 de março de 2022. 

 

 

 

Ana Lucia Valani 
Presidenta da Comissão do Processo Seletivo 

Posição Número de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Total de 

Pontos 

1 1213262236EF21FE53 SUELEM CARDOSO MIRANDA RODRIGUES 20/06/1994 30 

2 122456226444B52191 CAMILA SOUZA FARDIN 13/06/1996 20 

3 12174622505F5EE964 ELIANE DE SOUZA NASCIMENTO 26/05/1983 12 

4 122056225D01508571 VALDINETE INOCENCIO 08/01/1978 5,5 

5 1208762221487B6861 MARIANNA MOURA DA SILVA 01/03/1994 3 

6 1214662241042280A7 ZELITA BARROS ALVES 25/01/1975 2 

7 1223362262B04D1A4C HENRIQUE FERREIRA DE JESUS 19/02/1995 2 

mailto:processoseletivo@boaesperanca.es.gov.br
http://www.boaesperanca.es.gov.br/

